INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2025

INICIATIVA

VEREADORA LUNANDA VAGO

DESTINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEMOB

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Sr. NILO ANDRÉ LOCATELLI DE OLIVEIRA, secretário de

obras.

ASSUNTO:  Solicito reparo da Rua Orestes Bongiovani, Bairro São

Silvano, Atrás da garagem da Joana Darc. Colatina ES

JUSTIFICATIVA:

A referida rua se encontra com dois grandes buracos que podem causar transtornos a

população e até mesmo acidentes

Sala das Sessões

Em, 18 de fevereiro de 2025

LUNANDA VAGO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003100300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003100300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003100300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003100300030003A005000

Assinado eletronicamente por Lunanda Vago em 18/02/2025 14:38

Checksum: 63FE939EC599A3EA9C723F91029975725B0BAE511F182F6F9E6A1ABB299EC500

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003100300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.